CONVOCAZIONE DELL'ASSEMBLEA ORDINARIA DEI SOCI DELL'ASD POLISPORTIVA PONTEVECCHIO

Bologna, 02/02/2024

Agli Associati della

A.S.D. Polisportiva Pontevecchio

Ai componenti il Consiglio Direttivo

A.S.D. Polisportiva Pontevecchio

In data 15 marzo 2024, alle ore 21.00, presso la sede sociale in via della Battaglia n. 9 a Bologna al Centro Sportivo S. Pertini, alla presenza del Notaio Dott. Ilaria Montanari è convocata l'assemblea ordinaria dell' Associazione Sportiva Dilettantistica Polisportiva Pontevecchio, per discutere e deliberare sui seguenti punti posti all'ordine del giorno:

- Modifica dello Statuto societario e adeguamento alle nuove prescrizioni del capo I d. lgs 36 2021;
- Conferimento di incarico al Dott. Cesare Mattei per perizia sulla consistenza patrimoniale ai fini del riconoscimento della personalità giuridica e per l'iscrizione all'elenco "enti con personalità giuridica" del RASD;
- Varie ed eventuali

Nel caso non si raggiungesse il quorum necessario per deliberare sui punti sopra descritti, l'assemblea ordinaria dell' Associazione Sportiva Dilettantistica Polisportiva Pontevecchio, è indetta in seconda convocazione

per il giorno 25 giugno 2024 alle ore 19:00, presso la sede sociale di via della Battaglia n. 9 presso il Centro Sportivo S. Pertini sala riunioni al primo piano, alla presenza del Notaio Dott.ssa Ilaria Montanari.

Cordiali saluti

il Presidente

Augusto Fava